INDICAÇÃO Nº 725 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
limpeza e a capina do terreno da prefeitura localizado na rua Cel. Valter Custódio da
Silva, em frente ao n° 151, bairro Parque Real.

JUSTIFICATIVA

Moradores relatam, junto a este vereador, sobre o mato
alto que tem contribuído para o aparecimento de animais peçonhentos ao redor das
casas.

Sala das Sessões, 18 de maio de 2021.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  18 de maio de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C8F5C5U3E8N6S0G8
		2021-05-18T13:39:36-0300